



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 046/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 075



ITEM 1

Fornecedor - ID 27396 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	BSM	ALCATRA	R\$ 40,96	R\$ 4.505,60
Total Geral:							R\$ 4.505,60

Fornecedor - ID 97004 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	Guimarães Costa IMA 3917	Alcatra	R\$ 40,96	R\$ 4.505,60
Total Geral:							R\$ 4.505,60

Fornecedor - ID 46684 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	BONOBOI IMA/SISBI 14024	ALCATRA	R\$ 40,96	R\$ 4.505,60
Total Geral:							R\$ 4.505,60

Fornecedor - ID 51147 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	Beefallo	ALCATRA	R\$ 40,96	R\$ 4.505,60
Total Geral:							R\$ 4.505,60

Fornecedor - ID 57882 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	CALAFATE	CARNE BOVINA	R\$ 40,96	R\$ 4.505,60
Total Geral:							R\$ 4.505,60

Fornecedor - ID 60504 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	BONOBOI	KG	R\$ 48,00	R\$ 5.280,00
Total Geral:							R\$ 5.280,00

Fornecedor - ID 97707 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	110.000	QUILO	Alcatra, carne macia e com pouca gordura, congelada ou resfriada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	PASCAL	ALCATRA CARNE MACIA	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 87987 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	QUILO	BACON.	MORETTO	BACON	R\$ 29,53	R\$ 1.181,20
Total Geral:							R\$ 1.181,20

Fornecedor - ID 10296 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	QUILO	BACON.	Esmeralda IMA 6936	Bacon	R\$ 29,53	R\$ 1.181,20
Total Geral:							R\$ 1.181,20

Fornecedor - ID 85709 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	QUILO	BACON.	COGRAN - 307	BACON	R\$ 29,53	R\$ 1.181,20
Total Geral:							R\$ 1.181,20

Fornecedor - ID 4964 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	QUILO	BACON.	Beefalfo	BACON	R\$ 29,53	R\$ 1.181,20
Total Geral:							R\$ 1.181,20

Fornecedor - ID 50107 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	QUILO	BACON.	CALAFATE	CARNE SUÍNA	R\$ 29,53	R\$ 1.181,20
Total Geral:							R\$ 1.181,20

Fornecedor - ID 72203 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	QUILO	BACON.	COGRAN	KG	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
Total Geral:							R\$ 1.280,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 14990 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	BSM	PALETA	R\$ 29,00	R\$ 89.610,00
Total Geral:							R\$ 89.610,00

Fornecedor - ID 55094 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	CALAFATE	CARNE BOVINA	R\$ 29,00	R\$ 89.610,00
Total Geral:							R\$ 89.610,00

Fornecedor - ID 60652 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	Guimarães Costa IMA 3917	Carne 2a	R\$ 29,00	R\$ 89.610,00
Total Geral:							R\$ 89.610,00

Fornecedor - ID 45092 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	Beefallo	ACÉM	R\$ 29,00	R\$ 89.610,00
Total Geral:							R\$ 89.610,00

Fornecedor - ID 64233 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	BONOBOI IMA/SISBI 14024	CARNE BOVINA 2°	R\$ 29,00	R\$ 89.610,00
Total Geral:							R\$ 89.610,00

Fornecedor - ID 63984 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	BONBOI	KG	R\$ 36,00	R\$ 111.240,00
Total Geral:							R\$ 111.240,00

Fornecedor - ID 78578 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	3090.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	PASCAL	CARNE BOVINA SEGUNDA	R\$ 50,00	R\$ 154.500,00
						Total Geral:	R\$ 154.500,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 22911 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	BONOBOI IMA/SISBI 14024	CARNE BOVINA 2°	R\$ 29,00	R\$ 29.870,00
						Total Geral:	R\$ 29.870,00

Fornecedor - ID 96278 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	Beefallo	ACÉM	R\$ 29,00	R\$ 29.870,00
						Total Geral:	R\$ 29.870,00

Fornecedor - ID 72895 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	CALAFATE	CARNE BOVINA	R\$ 29,00	R\$ 29.870,00
						Total Geral:	R\$ 29.870,00

Fornecedor - ID 39619 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	Guimarães Costa IMA 3917	Carne 2a	R\$ 29,00	R\$ 29.870,00
						Total Geral:	R\$ 29.870,00

Fornecedor - ID 33026 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	BSM	MOIDA	R\$ 29,00	R\$ 29.870,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 29.870,00	

Fornecedor - ID 59135 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	BONOBOI	KG	R\$ 36,00	R\$ 37.080,00
						Total Geral: R\$ 37.080,00	

Fornecedor - ID 51831 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1030.000	QUILO	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.	PASCAL	CARNE BOVINA SEGUNDA	R\$ 50,00	R\$ 51.500,00
						Total Geral: R\$ 51.500,00	

ITEM 5

Fornecedor - ID 11020 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	Beefallo	PERNIL	R\$ 18,46	R\$ 58.518,20
						Total Geral: R\$ 58.518,20	

Fornecedor - ID 10922 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	CALAFATE	CARNE SUINA	R\$ 18,46	R\$ 58.518,20
						Total Geral: R\$ 58.518,20	

Fornecedor - ID 21310 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	Guimarães Costa IMA 3917	Pernil	R\$ 18,46	R\$ 58.518,20
						Total Geral: R\$ 58.518,20	

Fornecedor - ID 70334 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	BSM	PERNIL	R\$ 18,46	R\$ 58.518,20
Total Geral:							R\$ 58.518,20

Fornecedor - ID 48836 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	BONOBOI IMA/SISBI 14024	CARNE SUÍNA PERNIL	R\$ 18,46	R\$ 58.518,20
Total Geral:							R\$ 58.518,20

Fornecedor - ID 36688 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	BONOBOI	KG	R\$ 22,00	R\$ 69.740,00
Total Geral:							R\$ 69.740,00

Fornecedor - ID 65500 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3170.000	QUILO	CARNE SUINA (PERNIL)	PASCAL	CARNE SUINA PERNIL	R\$ 50,00	R\$ 158.500,00
Total Geral:							R\$ 158.500,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 21967 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	BSM	COSTELINHA	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
Total Geral:							R\$ 2.230,00

Fornecedor - ID 7192 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	Beefalfo	COSTELINHA SUINA	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
Total Geral:							R\$ 2.230,00

Fornecedor - ID 33539 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	BONOBOI IMA/SISBI 14024	COSTELINHA SUÍNA	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
Total Geral: R\$ 2.230,00							

Fornecedor - ID 20929 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	CALAFATE	CARNE SUÍNA	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
Total Geral: R\$ 2.230,00							

Fornecedor - ID 42805 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	Guimarães Costa IMA 3917	Costelinha	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
Total Geral: R\$ 2.230,00							

Fornecedor - ID 46969 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	BONOBOI	KG	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
Total Geral: R\$ 2.900,00							

Fornecedor - ID 89166 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	QUILO	COSTELINHA SUINA FRESCA	PASCAL	COSTELINHA SUINA	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
Total Geral: R\$ 5.000,00							

ITEM 7

Fornecedor - ID 88857 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	Beefalfo	COXÃO MOLE	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00
Total Geral:							R\$ 3.760,00

Fornecedor - ID 64481 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	CALAFATE	CARNE BOVINA	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00
Total Geral:							R\$ 3.760,00

Fornecedor - ID 19782 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	BONOBOI IMA/SISBI 14024	COXÃO MOLE	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00
Total Geral:							R\$ 3.760,00

Fornecedor - ID 54387 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	Guimarães Costa IMA 3917	Coxao Mole	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00
Total Geral:							R\$ 3.760,00

Fornecedor - ID 7885 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	BSM	COXÃO MOLE	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00
Total Geral:							R\$ 3.760,00

Fornecedor - ID 19868 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	BONOBOI	KG	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 36185 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	100.000	QUILO	Coxão Mole também conhecido como chã de dentro com fibras curtas e macio, congelada, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes a vácuo ou bem lacradas, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA ou SIM) peça inteira, moída ou em cubos.	PASCAL	COXÃO MOLE	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

ITEM 8

Fornecedor - ID 6640 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	Beefallo	COXA E SOBRECOXA	R\$ 10,43	R\$ 53.923,10
Total Geral:							R\$ 53.923,10

Fornecedor - ID 86704 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	REAL ALIMENTOS	CARNE DE FRANGO	R\$ 10,43	R\$ 53.923,10

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 53.923,10	

Fornecedor - ID 58085 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	COGRAN 307	COGRAN 307	R\$ 10,43	R\$ 53.923,10
						Total Geral: R\$ 53.923,10	

Fornecedor - ID 52972 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	Real Alimentos SIF 2478	Coxa e Sobrecoxa	R\$ 10,43	R\$ 53.923,10
						Total Geral: R\$ 53.923,10	

Fornecedor - ID 71017 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	REAL	COXA E SOBRECOXA	R\$ 10,43	R\$ 53.923,10
						Total Geral: R\$ 53.923,10	

Fornecedor - ID 23550 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	AVIVAR	KG	R\$ 11,95	R\$ 61.781,50
						Total Geral: R\$ 61.781,50	

Fornecedor - ID 67751 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	5170.000	QUILO	COXA E SOBRECOXA	AVIVAR	COXA/SOBRECOXA FRANGO	R\$ 20,00	R\$ 103.400,00
						Total Geral: R\$ 103.400,00	

ITEM 9

Fornecedor - ID 53311 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	QUILO	FRANGO INTEIRO CONGELADO	Real Alimentos SIF 2478	Frango Inteiro	R\$ 10,93	R\$ 1.093,00
Total Geral:							R\$ 1.093,00

Fornecedor - ID 12746 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	QUILO	FRANGO INTEIRO CONGELADO	Beefallo	FRANGO INTEIRO	R\$ 10,93	R\$ 1.093,00
Total Geral:							R\$ 1.093,00

Fornecedor - ID 55452 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	QUILO	FRANGO INTEIRO CONGELADO	REAL ALIMENTOS	CARNE DE FRANGO	R\$ 10,93	R\$ 1.093,00
Total Geral:							R\$ 1.093,00

Fornecedor - ID 83589 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	QUILO	FRANGO INTEIRO CONGELADO	REAL	FRANGO INTEIRO	R\$ 10,93	R\$ 1.093,00
Total Geral:							R\$ 1.093,00

Fornecedor - ID 32768 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	QUILO	FRANGO INTEIRO CONGELADO	COGRAN	KG	R\$ 12,55	R\$ 1.255,00
Total Geral:							R\$ 1.255,00

Fornecedor - ID 28351 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	QUILO	FRANGO INTEIRO CONGELADO	FRANGO SANTANA	FRANGO INTEIRO CONGELADO	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 47993 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	AVIVAR SIIFF 960	LINGUIÇA CALABRESA	R\$ 21,60	R\$ 1.728,00
Total Geral:							R\$ 1.728,00

Fornecedor - ID 80879 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	MORETTO	LINGUIÇA	R\$ 21,60	R\$ 1.728,00
Total Geral:							R\$ 1.728,00

Fornecedor - ID 31853 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	Beefalfo	LINGUIÇA CALABRESA	R\$ 21,60	R\$ 1.728,00
Total Geral:							R\$ 1.728,00

Fornecedor - ID 98883 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	SUINCO	EMBUTIDO	R\$ 21,60	R\$ 1.728,00
Total Geral:							R\$ 1.728,00

Fornecedor - ID 85748 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	Esmeralda IMA 6936	Linguiça Calabresa	R\$ 21,60	R\$ 1.728,00
Total Geral:							R\$ 1.728,00

Fornecedor - ID 24351 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	SUINCO	KG	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
Total Geral:							R\$ 2.240,00

Fornecedor - ID 96043 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	80.000	QUILO	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	AVIVAR	LINGUIÇA CALABRESA	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
						Total Geral: R\$ 2.400,00	

ITEM 11

Fornecedor - ID 67848 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	Beefallo	PEITO DE FRANGO	R\$ 13,53	R\$ 61.818,57
						Total Geral: R\$ 61.818,57	

Fornecedor - ID 35568 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	FREDINI IMA 9090	PEITO DE FRANGO	R\$ 13,53	R\$ 61.818,57
						Total Geral: R\$ 61.818,57	

Fornecedor - ID 68650 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	REAL ALIMENTOS	CARNE DE FRANGO	R\$ 13,53	R\$ 61.818,57
						Total Geral: R\$ 61.818,57	

Fornecedor - ID 83078 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	REAL	PEITO	R\$ 13,53	R\$ 61.818,57
						Total Geral: R\$ 61.818,57	

Fornecedor - ID 66985 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	Real Alimentos SIF 2478	Peito de Frango	R\$ 13,53	R\$ 61.818,57
Total Geral:							R\$ 61.818,57

Fornecedor - ID 34824 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	COGRAN	KG	R\$ 15,90	R\$ 72.647,10
Total Geral:							R\$ 72.647,10

Fornecedor - ID 91590 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	4569.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-01	AVIVAR	PEITO DE FRANGO KG	R\$ 20,00	R\$ 91.380,00
Total Geral:							R\$ 91.380,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 31032 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	FREDINI IMA 9090	PEITO DE FRANGO	R\$ 13,53	R\$ 20.606,19
Total Geral:							R\$ 20.606,19

Fornecedor - ID 51787 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	REAL ALIMENTOS	CARNE DE FRANGO	R\$ 13,53	R\$ 20.606,19
Total Geral:							R\$ 20.606,19

Fornecedor - ID 91777 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	Beefallo	PEITO DE FRANGO	R\$ 13,53	R\$ 20.606,19
Total Geral:							R\$ 20.606,19

Fornecedor - ID 54892 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	REAL	PEITO	R\$ 13,53	R\$ 20.606,19
Total Geral:							R\$ 20.606,19

Fornecedor - ID 93051 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	Real Alimentos SIF 2478	Peito de Frango	R\$ 13,53	R\$ 20.606,19
Total Geral:							R\$ 20.606,19

Fornecedor - ID 33222 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	COGRAN	KG	R\$ 15,90	R\$ 24.215,70
Total Geral:							R\$ 24.215,70

Fornecedor - ID 94741 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1523.000	QUILO	PEITO DE FRANGO-02	AVIVAR	PEITO DE FRANGO KG	R\$ 20,00	R\$ 30.460,00
Total Geral:							R\$ 30.460,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 99571 ME/EPP Data: 28/07/2023 13:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	Friall SIF 3025	Salsicha	R\$ 10,19	R\$ 4.891,20
Total Geral:							R\$ 4.891,20

Fornecedor - ID 49821 ME/EPP Data: 31/07/2023 15:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	Frial	SALSICHA	R\$ 10,19	R\$ 4.891,20
Total Geral:							R\$ 4.891,20

Fornecedor - ID 48247 ME/EPP Data: 31/07/2023 11:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	AVIVAR SIIFF 960	SALSICHA	R\$ 10,19	R\$ 4.891,20
Total Geral:							R\$ 4.891,20

Fornecedor - ID 91302 ME/EPP Data: 27/07/2023 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	FRIALL	EMBUTIDO	R\$ 10,19	R\$ 4.891,20
Total Geral:							R\$ 4.891,20

Fornecedor - ID 2097 ME/EPP Data: 28/07/2023 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	AVIVAR	SALSICHA	R\$ 10,19	R\$ 4.891,20
Total Geral:							R\$ 4.891,20

Fornecedor - ID 55205 ME/EPP Data: 18/07/2023 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	AVIVAR	KG	R\$ 12,95	R\$ 6.216,00
Total Geral:							R\$ 6.216,00

Fornecedor - ID 26493 ME/EPP Data: 31/07/2023 09:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	480.000	QUILO	SALSICHA TIPO HOT DOG	AVIVAR	SSALSICHA HOT DOG	R\$ 20,00	R\$ 9.600,00
						Total Geral:	R\$ 9.600,00